Codificação postal.
De CORREIOS/SE-SPM<se-spm(correios.com.br>

Para <legislativoQcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 06/11/2023 17:22

Prioridade Normal

Oficio.44745409.html(-527KB)

Boa tarde,

Encaminha-se para conhecimento OFÍCIO Nº 44745409/2023 - SE-SPM em resposta ao Ofício nº 507/2023/DSP.

Atenciosamente,

SE/SPM

Superintendência Estadual de São Paulo Metropolitana
CORRESPONDÊNCIA

48 , 88Nº Dc aeee

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

Superintendência Estadual de SPM - SE

OFÍCIO Nº 44745409/2023- SE-SPM

São Paulo, 01 de novembro de 2023.

Ao Senhor
DAVID RIBEIRO DA SILVA

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Rua Vereador José Barbosa de Araújo nº 267
08573-040 - Itaquaquecetuba - SP

Assunto: Codificação postal.

  Referência: Processo nº 53180.043907/2023-53

Senhor Presidente,

ú: Cumprimentando-o cordialmente, reportamo-nos ao Ofício nº 507/2023/DSP, por meio da qual
solicita-se aos Correios a codificação postal de logradouros localizados no Parque Residencial Merengo,
município de Itaquaquecetuba/SP.

2. Informamos que os logradouros foram codificados com fundamento nas Leis nº 3.716/2023 e nº
3717/2023 e os Códigos de Endereçamento Postal - CEP abaixo estarão disponíveis para consulta no site da

empresa (www.correios.com.br) a partir de 16/11/2023, data em que ocorrerá a publicação da nova base de
dados do Diretório Nacional de Endereços - DNE.

[| LOGRADOURO||| BAIRRO [cr |
[Viela Graciliano Ramos ||Parque Residencial Merengo | 08594-195|]
| Viela Olavo Dantas | Parque Residencial Merengo [ 08594-515 |

% Permanecemosà disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

P/ RENATO APARECIDO ROSA

SUPERINTENDENTE ESTADUAL- SE/SPM

PRT/PRESI-423/2023 (SEI nº 42205989)

PAULO CESAR PENHA DA SILVA JUNIOR
COORDENADOR REGIONAL DE SUPORTE - COSUP/SPM

Substituto do SuperintendenteEstadual SPM

PRT/SE-SPM-812/2023 (SEI44673209)

Documento assinado eletronicamente por Paulo Cesar Penha da Silva Junior, CoordenadorReg de Suporte -

G1, em 01/11/2023, às 15:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

seila
à assinatura

dete trônica
y https://sei.correios.com.br/sei/controladorexterno.php?

a acao=documento conferir&id orgao, acesso, externo=0, informando o código verificador 44745409eo
código CRC B787AEI1E.

;» Correios

RUA MERGENTHALER592, BL || - Bairro VILA LEOPOLDINA, São Paulo/SP, CEP 05311900 -

http://www.correios.com.br

Referência:Processo nº 53180.043907/2023-53 SEI nº 44745409

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Em 11 de outubro de 2023

OFÍCIO Nº 507/2023/DSP

Senhor:

Encaminho Requerimentos nº 260 e
261/2023, de autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos,
devidamente aprovados por esta Edilidade, em sessão ordinária
realizada no dia 10 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

assinadode forma digital 2023.10.11
por DAVID RIBEIRO DA NO:

SILVA — PRESIDENTE 10:00:54ia -03'00'

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

À
EBCT
ITAQUAQUECETUBA